Mon.3

B
2
: Wwﬁ/ﬂ%%%ﬁmmj
IL MINISTRO

VISTA la legge 15 novembre 2005, n. 239;

VISTO il D.M. 12 novembre 2007 e successive modifiche e integrazioni recante criteri e modalita
di contributi in favore delle attivita teatrali;

VISTO P’art. 2 comma 4 del D.M. 12 novembre 2007 che prevede la determinazione, con decreto
del Ministro, degli elenchi dei Teatri Stabili di innovazione di cui all’art. 11 del citato D.M. 12
novembre 2007;

VISTI i requisiti richiesti dagli artt. 8 e 11 del D.M. 12 novembre 2007 per il riconoscimento degli
organismi teatrali quali Teatri Stabili di Innovazione — ricerca e sperimentazione;

SENTITA la Commissione Consultiva per il Teatro nella seduta del 19 aprile 2012;

ACQUISITO, ai sensi del citato art. 2, comma 4, del D.M. 12 novembre 2007, il parere favorevole
della Conferenza delle Regioni e delle Provincie Autonome espresso nella seduta del 10 maggio
2012;

DECRETA

Al sensi e per gli effetti di cui agli artt. 2, 8 e 11 del D.M. 12 novembre 2007 I’elenco dei Teatri
Stabili di Innovazione - ricerca e sperimentazione - per I’anno 2012 ¢ il seguente:

Teatri Stabili di Innovazione — Ricerca e Sperimentazione
Art. 11 - D.M.12/11/2007

CSS Teatro Stabile di Innovazione del Friuli Venezia Giulia
soc. coop. - UDINE

Assemblea Teatro soc. coop. - TORINO

Fondazione Teatro Piemonte Europa - TORINO

Fondazione Palazzo Litta per le Arti onlus - MILANO
C.R.T. Centro di Ricerca peril Teatro s.c.r.l - MILANO
Tieffe Spazio Mil Associazione Culturale - MILANO

Teatro Out Off s.a.s. di Beniamino Bertoldo & C - MILANO

Ravenna Teatro soc. coop. ar.l - RAVENNA

Fondazione Pontedera Teatro - PONTEDERA




MODULARIC Mon3

05,-m

P

Mpristor pors Borsi ool Wil Cottirnall

Associazione Temporanea di Impresa Ar.T¢ - ORVIETO

La Fabbrica dell’ Attore s.c.r.l. onlus - ROMA
Associazione Florian - PESCARA

Il Teatro s.c.r.l. - NAPOLI

Fondazione Salerno Contemporanea - Teatro Stabile di Innovazione
SALERNO

Cooperativa Koreja - LECCE
Associazione Teatro Libero Palermo onlus - PALERMO

Associazione Akroama Teatro Laboratorio Sardo - CAGLIARI

In conformitd al parere della Commissione, il riconoscimento della Fondazione Salerno
contemporanea — Teatro Stabile di Innovazione & condizionato all’acquisizione di ulteriori
documenti comprovanti il possesso dei requisiti previsti dagli artt. 8 e 11 del D.M. 12/11/2007.

Roma, 1§ MAG, 2012
IL MINISTRO

5%




